Zarzadzenie Nr 0151/BF/1505/09
Burmistrza Miasta Darlowo
z dnia 27 sierpnia 2009r.

w sprawie zmian budzetu gminy - Miasto Darlowo na 2009 rok.

Na podstawie art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104,
poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832, z 2007r.
Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984, z 2008r. Nr 180. poz,1112,
Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370, Nr 227, poz.1505, z 2009r. Nr 19, p0z.100, Nr 62,
p0z.504, Nr 72, poz.619, Nr 79, poz.666) oraz upowaznienia zawartego w § 14 pkt 2 uchwaty
Nr XXV/243/08 Rady Miejskiej w Dartowie z 23 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia
budzetu gminy-Miasta Dartowo na 2009 rok zarzadza si¢, co nastgpuje:

§1

Dokonuje si¢ przeniesienia planowanych wydatkow o kwote 3.323,00 zt zgodnie z
zatgcznikiem Nr 1.

§2

Dokonuje si¢ zmniejszenia planowanych dochodow i wydatkow o kwotg 487.707,00z1
zgodnie z zalacznikiem Nr 2.

§3

Dokonuje si¢ zwickszenia planowanych dochodéw i wydatkow o kwote 176.177,00zt zgodnie
z zalgcznikiem nr 3.

§4

1. Po dokonanych zmianach budzet zamyka sie¢:

a/ dochodami ogotem 46.783.770,49 zi
w tym dotacja na zadania zlecone 3.580.775,19 zt
b/ wydatki ogdtem 57.395.958,77 zk

w tym - wydatki na zadania zlecone 3.580.775,19 zk

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogloszen
Urzedu Miejskiego, ma zastosowanie do budzetu roku kalendarzowego 2009 i stanowi
podstawe do korekty uktadu wykonawczego.



Zalacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 0151/BF/1505/09

Burmistrza Miasta Darlowo

z dnia 27 sierpnia 2009r.

w z}
Dz. Rozdz, § TRESC ZMNIEJSZENIE| ZWIEKSZENIE
WYDATKI WYDATKI
600
60016 Drogi publiczne gminne
4300 Zakup ustug pozostatych 2.510,00
4430 Rozne opftaty i sktadki 2.510,00
600 [x X [Transport i laczno$¢ 2.510,00 2.510,00
801
80101 Szkoty podstawowe
Zespol Szkot w Darlowie
4410 Podréze stuzbowe krajowe 313,00
4430 Rozne opftaty i sktadki 313,00
80110 Gimnazja
Gimnazjum Miegjskie
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 500,00
4410 Podroéze stuzbowe krajowe 500,00
801 [x X Oswiata i wychowanie 813,00 813,00
X X X Ogoélem 3.323,00 3.323,00

Uzasadnienie:

Przenosi si¢ kwote 2.510,00zt w dz.600 rozdz.60016 oraz 313,00zt w dz.801 rozdz.80101 i
500,00zt w r0zdz.80110 w zwiazku z przewidywanym innym wykonaniem.




Zalacznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 0151/BF/1505/09
Burmistrza Miasta Darlowo
z dnia 27 sierpnia 2009r.

w zi

Dz.

Rozdz.

TRESC Zmniejszenie Zmniejszenie

DOCHODY WYDATKI

852

85212

85213

2010

3110

4010

4110

2010

4130

Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

Dotacje celowe otrzymane z 320.000,00
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

Swiadczenia spoteczne 300.400,00

Wynagrodzenia osobowe 9.600,00
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia 10.000,00
spoleczne

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektore §wiadczenia z
pomocy spotecznej, niektore
Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach
W centrum integracji spolecznej

Dotacje celowe otrzymane z 12.707,00
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

Sktadki na ubezpieczenia 12.707,00
zdrowotne




85214 Zasitki 1 pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

2010 Dotacje celowe otrzymane z 155.000,00
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
Osrodki pomocy spotecznej

3110 Swiadczenia spoteczne 155.000,00
801 [x X |O$wiata i wychowanie 487.707,00 487.707,00
X X X Ogoélem 487.707,00 487.707,00

Uzasadnienie:

Zmniejsza si¢ planowane dochody 1 wydatki o kwote 320.000,00zt w dz.852 rozdz.85212
zgodnie z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1-MW-3011-2/114/09 z 25
sierpnia 2009r. w sprawie zmian do uktadu wykonawczego budzetu Wojewody oraz o kwotg
12.707,00zt w dz.852 r0zdz.85213 i1 o kwote 133.000,00z1 w rozdz.85214 zgodnie z pismem
Nr FB.1.AZ-3011-2/101/2009 z 10 sierpnia 2009r. i Nr FB.1.AZ-3011-2/106/2009 z 11
sierpnia 2009r.




Zalacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 0151/BF/1505/09

Burmistrza Miasta Darlowo
z dnia 27 sierpnia 2009r.

w zi

Dz.

Rozdz.

TRESC

Zwigkszenie

Zwigkszenie

DOCHODY

WYDATKI

852

85213

85214

85219

2030

4130

2030

3110

2030

4010

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore §wiadczenia z
pomocy spolecznej, niektore
$wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach
w centrum integracji spolecznej

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
wiasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkow gmin)

Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne

Zasitki 1 pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
wlasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkow gmin)

Swiadczenia spoteczne

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkow gmin)

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

12.707,00

155.000,00

8.470,00

12.707,00

155.000,00

8.470,00

801

X

Oswiata i wychowanie

176.177,00

176.177,00

X

X

Ogotem

176.177,00

176.177,00

Uzasadnienie:




Zwicgksza si¢ planowane dochody i wydatki w dz.852 rozdz.85213 o kwote 12.707,00z1 1 w
rozdz.85214 o kwote 155.000,00zt zgodnie z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr
FB.1.AZ-3011-2/101/2009 oraz w rozdz.85219 o kwote 8.470,00zt zgodnie z pismem Nr
FB.1.AZ-3011-2/101/2009 z 10 sierpnia 2009r.



